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Haltestelle Bayerischer Bahnhof:

Ausstieg zur Kinderonkologie Leipzig
FufSweg 9 Min.

= - Riesa

@ Bahn Mitteldeutschland

s1
s1
(52 ]
(53]
(54
S5

Leipzig Miltitzer Allee == Dschatz

Leipzig Messe «= Oschatz

Bitterfeld =+ Gaschwitz

Halle-Nietleben <= Leipzig-Siotterits
Hoyerswerda == Geithain

Leipzig/Halle Flughafen <+ Iwickau [Sachsen)
Halle [Saale) Hbf ++ Zwickau (Sachsen)

Halle [Saala) Migtleben <= Hallz {Szale) Trotha

S-Bahn-Haltzpunkt

5-Bahn unterirdisch
5-Bahn-Umsteigemiglichkeit
Umsteigebahnhof ‘City-Tunnel Leipzig"
Flughaten



FuBweg (9 Min.) vom Bayerischen Bahnhof (A) zur Kinderonkologie Leipzig (B)
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